
IV Podkarpacki Konkurs Sygnalistów Myśliwskich   rozstrzygnięty

W niedzielę, 25 maja, w Zespole Szkół Leśnych w Lesku odbył się IV Podkarpacki Konkurs Sygnalistów
Myśliwskich &bdquo;O Statuetkę Rysia Bieszczadzkiego&rdquo;.

 
 Konkurs, wpisany do kalendarium konkursów, przeglądów i festiwali sygnalistów myśliwskich Zarządu
Klubu Sygnalistów Myśliwskich PZŁ,  kierowany jest do muzyków amatorów: absolwentów i uczniów szkół
leśnych, członków kół łowieckich, pracowników leśnictw i nadleśnictw, Lasów Państwowych, do studentów
wyższych uczelni i wszystkich miłośników kultury łowieckiej. 
Przesłuchania konkursowe odbywają się w kategoriach solowych, zespołowych, muzyki myśliwskiej i
wabiarzy. Statuetkę otrzymuje zespół, który zwycięży w klasie A lub G. W tym roku dopisali soliści
&ndash; konkurowało aż 50 osób. Ponadto w konkursie wzięło udział 5 zespołów i 10 uczestników w
kategorii: wabiarze. 

Statuetka Rysia Bieszczadzkiego powędrowała do zespołu ZSM Hagard z Krakowa.

Oto pozostałe wyniki:
Zespoły  w klasie G: I m-ce: Statuetka Rysia-ZSM Hagard Kraków, II m-ce: TL Brynek
Zespoły w klasie A: I m-ce: ZMDiM Echo Kniei
Zespoły  w klasie B: I m-ce: Tropem Wilka TL Lesko
Zespoły w klasie C: I m-ce:  Darz Bór ZSL BiłgorajMuzyka myśliwska
Zespoły  w klasie MB: I m-ce:TL Brynek,  II m-ce: ZSM Hagard Kraków
Zespoły w klasie MSH: I m-ce: ZMDiM Echo KnieiSoliści
Soliści w klasie A: I m-ce: Karol Hussarek TL Brynek, II m-ce: Julia Królik UR Kraków,III m-ce: Dominika
Dobrowolska UR Kraków
Soliści w klasie B: I m-ce: Grzegorz Lisson TL Brynek, II m-ce: Luiza Szatner TL Brynek, III m-ce: Oskar
Sinicyn TL Brynek
Soliści w klasie C: I m-ce: Adam Dolniak TL Brynek, II m-ce: Klaudia Fila ZSL Biłgoraj, III m-ce:
Agnieszka Pabian UR Kraków
Kategoria:  &bdquo;Wabiarze myśliwscy"
Wabienie lisa
I m-ce: Przemysław Baran, II m-ce: Grzegorz Gazda, III m-ce: Dawid Komonicki
Wabienie jelenia
I m-ce: Marcin Walkowiak, II m-ce: Paweł Maciołek, III m-ce: Dawid Komonicki
Wabienie kozła
I m-ce: Grzegorz Gazda, II m-ce: Dawid Komonicki, III m-ce: Przemysław Baran

Patronat Honorowy nad konkursem objęły: RDLP w Krośnie, Zarząd Główny LOP, Polski Związek Łowiecki,
ORŁ Rzeszów, Krosno, Przemyśl oraz Bieszczadzki Park Narodowy.

Tekst: Beata Brajewska, Zespół Szkół Leśnych w Lesku
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Źródło: RDLP Krosno
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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